Reviewer #1.:

Scientific Quality: Grade D (Fair)

Language Quality: Grade C (A great deal of language polishing)
Conclusion: Major revision

Specific Comments to Authors: - Whole article must be revised

according to the PRISMA guideline. Major revision require.

1. Title doesn't highlight the types of review article. Mention the
types of article i.e. narrative / traditional review or systematic

review or meta-analysis etc.
Answer: Thanks a lot for your comment. We modified it.

2. Gap of the research is not appropriately mentioned in

introduction of the study.

Answer: Thanks a lot for your comment. It was mentioned that it

was during the early phase of the Coronavirus disease - 19

(COVID-19) pandemic.

3. Aims or objectives are required.

Answer: Thanks a lot for your comment. We added it.

4. Methodology is not mentioned. Method of searching is require.
Answer: Thanks a lot for your comment. We added it.

5. Observations and flow chart are also missing.

Answer: Thanks a lot for your comment. We added it.

6. Whole article is mentioned as an essay. It should be converted in

to scientific writing as per the PRISMA guideline. All the matter



mentioned in the article except abstract and introduction should be
revised and mentioned under the heading of methods, observation
and discussion. Final conclusion must be require.

Answer: Thanks a lot for your comment. We modified it.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)
Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: The manuscript entitled “non-
pulmonary involvement in COVID-19: a systemic disease rather
than a pure respiratory infection” The review manuscript is a great
compilation of the available data describing the different organs
and systems affected in COVID-19 patients. The manuscript is
well-written and organized, however there are some issues that

need to be resolved.

1. It is not stated what was the objective of the present manuscript

in the abstract.

Answer: Thanks a lot for your comment. We added it.
2. The manuscript lacks a conclusion section.

Answer: Thanks a lot for your comment. We added it.

3. There are several typos and minor English errors throughout the

manuscript, please read it carefully and correct them.

Answer: Thanks a lot for your comment. We modified it.
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1- Figures

We noted that your Figures can not be edited (All text can be edited)
Please provide the Figures cited in the original manuscript in the form of
PPT. All text can be edited, including A,B, arrows, etc.

Answer: Thanks for your valuable comments. We modified it.

2-Copyright-License-Agreement

We need sign an online copyright agreement, not print version. We note
that authors (Mohamed M. El Badry, Reem El Sheemy) still did not sign
an online copyright agreement. We have again sent email to them. Please
check and sign an online copyright agreement. If the author does not, we
can help to sign, but must get the corresponding author's consent.

Answer: Thanks for your valuable comments. They signed it.

3-Provide new language certificate

After our verification, we found that the language editing company
mentioned in your submitted language certificate only polished the initial
manuscript. Following the many changes that were introduced into the
content of your manuscript during the revision process, some language
problems exist in the revised manuscript. Further language polishing is
required to fix all grammatical, syntactical, formatting and other related
errors, in order to meet the publication requirement (Grade A). Please
modify on the basis of the attached manuscript. Now, you are requested
to send the revised manuscript to a professional English language editing
company or a native English-speaking expert to polish the language
further. When you submit the subsequent polished manuscript to us, you
must provide a new language certificate alongwith it. Once this step is
completed, your manuscript will be quickly accepted and published
online. Please visit the following website for the professional English
language editing companies we recommend:
https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240

Answer: Thanks for your valuable comments. We added it.



4-References, We noticed that your Ref. is not formatted correctly. Please
follow our annotations to make changes

Answer: Thanks for your valuable comments. We modified it.

5-Your Abstract is the same as the Core Tip, please revise Core Tip.
Provide a new Audio core tip.

Answer: Thanks for your valuable comments. We modified it.

6-For your revised manuscript, we performed CrossCheck and found the
the overall similarity was 33%. Our editorial policy states the overall
similarity should be less than 30%, the overlapped section should be less
than 5% in single papers, including author’s own work. Please rephrase
them where possible. We will provide the CrossCheck report.
CrossCheck report: Similar sentences with other articles (highlighted in
the CrossCheck Report), please rephrase these sentences. Your
manuscript has been checked by CrossCheck. Please read the attached
CrossCheck report for details.
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